
1 0 P C W O R L D  2 0 0 3

2 PC WORLD 10/2003

Obsah

52 Windows XXL 
To, co Microsoft teprve připravuje, 
vy můžete mít již nyní a zdarma!
Ukážeme vám, jaké nové funkce 
bude obsahovat příští verze Windows
zvaná Longhorn, a jak si tato
vylepšení integrovat do systému 
již nyní. 

142
Software – krátké testy
Audio- a MIDI sekvencer Magic
Music Studio 7

128 PC WORLD TOP  –
Osm statečných 
Test osmi patnáctipalcových 
LCD displejů pro kancelář 
i domácnost

■ Hardware

104 | BIOS: přísně tajné
Průvodce zákoutími BIOSu a praktické rady 
pro nastavení (CD)
120 | Krátké testy
Reproduktory Tekuni, MP3 přehrávač iRiver,  
digitální kompakt Canon PowerShot G5, 
LCD monitor Fujitsu Siemens…
128 | PC WORLD TOP – Osm statečných 
Test osmi patnáctipalcových LCD displejů 
pro kancelář i domácnost
132 | PC WORLD TOP – Malí siláci
Test nejmenších přenosných počítačů 
na našem trhu
136 | AMD Athlon 64 FX-51
První pohled na novou generaci procesorů AMD

■ Software

138 | Na stříbrných kotoučích
Novinky na CD-ROMech
142 | Krátké testy
Magix Music Studio 7, Ulead PhotoImpact 7,
Dantz Retrospect 6.5, PowerQuest Drive 
Image 7…
148 | PC WORLD CD Centrum
Dostaňte víc z našeho CD (CD)

■ Rubriky

152 | Knihy
Rozumíme C++, WWW pro zelenáče, Outlook
v kanceláři, Video na počítači...
156 | Pojďte s námi dělat PC WORLD
Zúčastněte se čtenářské ankety o ceny

■ Novinky

4 | Přinášíme vám spoustu stran novinek
a zajímavostí ze světa softwaru, hardwaru
a komunikací
24 | PC WORLD CD-ROM
Podrobnější informace o tom, co najdete 
na našem CD (CD)

■ Jak na to

52 | Windows XXL
Používejte operační systém budoucnosti již
nyní! (CD)
64 | Užitečné tipy a triky pro Windows
Pravidelná dávka tipů, lstí a fíglů pro váš
operační systém a aplikace
68 | Rychlokurz – WebMonitor
Program, který pozná, kdy se která webová
stránka (jež vás zajímá) změnila (CD)
70 | FAQ
Nejčastěji kladené dotazy

■ Komunikace

74 | Mobilporadna
Vy se nás ptáte, my na vaše dotazy odpovídáme
76 | Co připomněl Blaster?
Virus-nevirus Blaster a jeho poselství, 
aneb bez personálního firewallu ani ránu
80 | Nechtěné dítě Telecomu?
ADSL, služba pro masové rozšíření internetu
82 | Jaký chat je nejlepší?
Test 4 webových chatů na českém internetu –
kde si nejlépe „pokecáte“?
86 | Útok z internetu na vaše PC
IRC/ICQ/Jabber/WebChat/e-mail/P2P – bavte
se na internetu s co nejmenším rizikem
90 | Přehled hlavních výměnných P2P
systémů
Sdílené sítě stále straší všechny producenty
filmů a hudby
96 | E-knihy na internetu
Čerpejte ze studnice vědění elektronické 
četby (CD)
100 | Průvodce mobilními telefony
Zářijová nabídka mobilních telefonů přináší
opět tři zajímavé novinky
102 | WAP – zn. Hledám uplatnění
Protokol WAP se podle všeho převratným
fenoménem nestal…

122
Hardware – krátké testy
iRiver iHP-100 – jeden
z nejmenších MP3 juke boxů
na našem trhu s vynikajícím
zvukem


